RTE0300N03 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0300N03 C&K Verskaffer C&K Verspreider
C&K
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER RTE0300N03
VERVAARDIGER C&K
BESKRYWING SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Bevat lood / RoHS wat nie voldoen nie
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 6223 pcs
DATABLAD
WASBAAR No
SPANNINGSGRADERING 30VDC
BEËINDIGINGSTYL PC Pin
REEKS RTE
STEEK 0.100" (2.54mm), Full
VERPAKKING Tube
ANDER NAME
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
WERKSTEMPERATUUR -25°C ~ 85°C
AANTAL POSISIES 3
MOUNTING TYPE Through Hole
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
MEGANIESE LEWE 1,500 Steps
LENGTE 0.291" (7.40mm)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
HOOGTE BO-RAAD 0.167" (4.25mm)
KENMERKE -
ELEKTRIESE LEWE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
HUIDIGE BEOORDELING 100mA
KONTAK MATERIAAL Bronze
KONTAK VOLTOOI Gold
KRING SP3T
LIGGAAMSMATERIAAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TYPE Rotary for Tool
BEDIENINGSVLAK Flush, Recessed
RTE0300N03
Onderdeel nommer: RTE0300N03
Vervaardiger / Brand: C&K
Produk Beskrywing SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Bevat lood / RoHS wat nie voldoen nie
Voorraadvoorwaarde 6223 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
RTE0300R03
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Op voorraad:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Op voorraad:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Op voorraad:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Op voorraad:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Op voorraad:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Op voorraad:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
vervaardigers:  C&K
beskrywing:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Op voorraad:  6297 pcs
RFQ